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Chronométreur ................................... Président du Collège ...................................

Départ : 03/06 - 10:34:32 85.94 km/h50.270N°227 WEISENBURGER PacômeMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 17°C        Piste : Sèche 85.90 km/h50.290N°301 BOLLIET MaloAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 227 WEISENBURGER Pacôme 16.093 16.160 18.017 50.270 8

2 201 PHARAMOND Ethan 16.133 16.201 18.020 50.354 0.084 7

3 234 RATEL Andy 16.201 16.259 18.067 50.527 0.257 7

4 223 HERROUIN Hugo 16.270 16.174 18.090 50.534 0.264 7

5 206 BAZILE Florian 16.275 16.297 18.034 50.606 0.336 7

6 211 MENENDEZ Enzo 16.268 16.297 18.055 50.620 0.350 7

7 225 LANFRAY Alan 16.260 16.262 18.111 50.633 0.363 7

8 241 DIAS Xavier 16.270 16.303 18.089 50.662 0.392 7

9 231 GIURCA Edouardt 16.240 16.288 18.140 50.668 0.398 7

10 217 CLERET  Luna 16.327 16.254 18.087 50.668 0.398 7

11 324 MAINIER Evan 16.246 16.313 18.132 50.691 0.421 7

12 250 MESNIL Bastien 16.379 16.234 18.102 50.715 0.445 7

13 210 GIALDINI Ethan 16.330 16.298 18.088 50.716 0.446 7

14 256 JOHNS Benjamin 16.317 16.305 18.128 50.750 0.480 7

15 245 FOURNIER Raphaël 16.328 16.365 18.103 50.796 0.526 7

16 222 KADHI Alexandre 16.445 16.301 18.136 50.882 0.612 7

17 260 MORANO Luciano 16.284 16.451 18.201 50.936 0.666 7

18 263 GIRARD Ingrid 16.419 16.352 18.169 50.940 0.670 7

19 239 GUILLOU Martin 16.391 16.356 18.244 50.991 0.721 7

20 254 DUBOIS Nolan 16.440 16.335 18.218 50.993 0.723 7

21 202 DORLAND Paul 16.449 16.375 18.204 51.028 0.758 7

22 359 DE WIT Faust 16.493 16.341 18.285 51.119 0.849 7

23 229 TELLIER Lina 16.474 16.439 18.218 51.131 0.861 7

24 203 JEROME Paul 16.367 16.468 18.299 51.134 0.864 7

25 246 PUJOL Noam 16.455 16.563 18.300 51.318 1.048 7

26 264 MULLER Dominique 16.427 16.447 18.463 51.337 1.067 7

27 262 RONVEAUX  Patrick 16.499 16.549 18.320 51.368 1.098 7
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 227 16.074 1 227 16.148 1 227 17.935 1 227 WEISENBURGER Pacôme 50.157 50.270 0.113

2 201 16.133 2 223 16.174 2 201 17.973 2 201 PHARAMOND Ethan 50.298 50.354 0.056

3 211 16.197 3 201 16.192 3 324 18.032 3 223 HERROUIN Hugo 50.473 50.534 0.061

4 234 16.200 4 234 16.230 4 206 18.034 4 234 RATEL Andy 50.497 50.527 0.030

5 324 16.217 5 217 16.233 5 223 18.037 5 211 MENENDEZ Enzo 50.519 50.620 0.101

6 206 16.237 6 250 16.234 6 241 18.050 6 324 MAINIER Evan 50.562 50.691 0.129

7 231 16.240 7 241 16.258 7 211 18.055 7 206 BAZILE Florian 50.568 50.606 0.038

8 245 16.244 8 225 16.262 8 234 18.067 8 231 GIURCA Edouardt 50.575 50.668 0.093

8 225 16.244 9 231 16.263 9 231 18.072 9 217 CLERET  Luna 50.577 50.668 0.091

10 217 16.257 10 211 16.267 10 217 18.087 10 241 DIAS Xavier 50.578 50.662 0.084

11 223 16.262 11 256 16.280 11 210 18.088 11 225 LANFRAY Alan 50.610 50.633 0.023

12 241 16.270 12 206 16.297 12 250 18.102 12 250 MESNIL Bastien 50.646 50.715 0.069

13 260 16.284 13 210 16.298 13 245 18.103 13 210 GIALDINI Ethan 50.700 50.716 0.016

14 250 16.310 14 222 16.301 14 225 18.104 14 256 JOHNS Benjamin 50.711 50.750 0.039

15 210 16.314 15 324 16.313 15 256 18.114 15 245 FOURNIER Raphaël 50.712 50.796 0.084

16 256 16.317 16 254 16.319 16 202 18.124 16 222 KADHI Alexandre 50.867 50.882 0.015

17 246 16.347 17 263 16.335 17 222 18.136 17 260 MORANO Luciano 50.877 50.936 0.059

18 203 16.367 18 359 16.341 18 263 18.163 18 263 GIRARD Ingrid 50.890 50.940 0.050

19 239 16.391 19 239 16.356 19 229 18.188 19 202 DORLAND Paul 50.932 51.028 0.096

20 263 16.392 20 245 16.365 20 359 18.195 20 254 DUBOIS Nolan 50.977 50.993 0.016

21 262 16.394 21 202 16.368 21 260 18.201 21 239 GUILLOU Martin 50.986 50.991 0.005

22 264 16.427 22 229 16.385 22 254 18.218 22 359 DE WIT Faust 51.029 51.119 0.090

23 222 16.430 23 260 16.392 23 203 18.225 23 229 TELLIER Lina 51.047 51.131 0.084

24 254 16.440 24 264 16.447 24 239 18.239 24 203 JEROME Paul 51.060 51.134 0.074

24 202 16.440 25 203 16.468 25 246 18.283 25 246 PUJOL Noam 51.193 51.318 0.125

26 229 16.474 26 262 16.510 26 262 18.320 26 264 MULLER Dominique 51.216 51.337 0.121

27 359 16.493 27 246 16.563 27 264 18.342 27 262 RONVEAUX  Patrick 51.224 51.368 0.144
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°201   PHARAMOND Ethan

1 18.531 16.840 18.173 53.544

2 16.311 16.220 18.002 50.533

3 16.239 16.200 17.973 50.412

4 16.239 16.213 18.056 50.508

5 16.167 16.192 18.049 50.408

6 16.166 16.192 18.014 50.372

7 16.133 16.201 18.020 50.354

N°202   DORLAND Paul

1 17.988 16.814 18.450 53.252

2 16.572 16.368 18.174 51.114

3 16.449 16.375 18.204 51.028

4 16.567 16.426 18.145 51.138

5 16.559 16.396 18.124 51.079

6 16.525 16.404 18.147 51.076

7 16.440 16.425 18.210 51.075

N°203   JEROME Paul

1 17.740 16.841 18.473 53.054

2 16.734 16.534 18.290 51.558

3 16.459 17.047 18.316 51.822

4 16.457 16.490 18.225 51.172

5 16.474 16.584 18.300 51.358

6 16.425 16.527 18.246 51.198

7 16.367 16.468 18.299 51.134

N°206   BAZILE Florian

1 17.605 16.676 18.358 52.639

2 16.511 16.327 18.048 50.886

3 16.237 16.361 18.153 50.751

4 16.275 16.297 18.034 50.606

5 16.283 16.344 18.073 50.700

6 16.255 16.330 18.118 50.703

7 16.342 16.298 18.196 50.836

N°210   GIALDINI Ethan

1 18.818 17.658 18.460 54.936

2 16.521 16.480 18.147 51.148

3 16.330 16.298 18.088 50.716

4 16.422 16.328 18.099 50.849

5 16.356 16.367 18.164 50.887

6 16.314 16.394 18.135 50.843

7 16.412 16.332 18.159 50.903

N°211   MENENDEZ Enzo

1 17.952 16.650 18.350 52.952

2 16.477 16.267 18.057 50.801

3 16.277 16.358 18.113 50.748

4 16.268 16.297 18.055 50.620

5 16.243 16.339 18.105 50.687

6 16.197 16.397 18.252 50.846

7 16.290 16.399 18.196 50.885

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°217   CLERET  Luna

1 21.281 17.892 18.440 57.613

2 16.560 16.283 18.102 50.945

3 16.327 16.254 18.087 50.668

4 16.359 16.320 18.127 50.806

5 16.389 16.233 18.147 50.769

6 16.257 16.296 18.152 50.705

7 16.319 16.288 18.165 50.772

N°222   KADHI Alexandre

1 18.199 16.926 18.644 53.769

2 16.646 16.443 18.262 51.351

3 16.445 16.301 18.136 50.882

4 16.787 16.696 18.143 51.626

5 16.430 16.360 18.159 50.949

6 16.464 16.371 18.142 50.977

7 16.477 16.358 18.186 51.021

N°223   HERROUIN Hugo

1 17.941 16.834 18.408 53.183

2 16.490 16.191 18.037 50.718

3 16.321 16.260 18.042 50.623

4 16.263 16.407 18.143 50.813

5 16.270 16.174 18.090 50.534

6 16.299 17.391 18.155 51.845

7 16.262 16.230 18.108 50.600

N°225   LANFRAY Alan

1 18.563 20.914 18.633 58.110

2 16.418 16.292 18.104 50.814

3 16.260 16.262 18.111 50.633

4 16.244 16.406 18.106 50.756

5 16.317 16.393 18.158 50.868

6 16.343 16.360 18.234 50.937

7 16.312 16.374 18.249 50.935

N°227   WEISENBURGER Pacôme

1 17.432 16.528 18.293 52.253

2 16.404 16.260 17.981 50.645

3 16.074 16.339 17.935 50.348

4 16.122 16.155 18.058 50.335

5 16.134 16.195 17.967 50.296

6 16.124 16.148 18.040 50.312

7 16.123 16.191 18.016 50.330

8 16.093 16.160 18.017 50.270

N°229   TELLIER Lina

1 18.276 17.423 18.547 54.246

2 16.845 16.553 18.219 51.617

3 16.540 16.420 18.195 51.155

4 16.479 16.533 18.317 51.329

5 16.617 16.385 18.188 51.190

6 16.474 16.439 18.218 51.131

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 16.789 16.435 18.188 51.412

N°231   GIURCA Edouardt

1 18.437 16.841 18.291 53.569

2 16.590 16.304 18.072 50.966

3 16.384 16.263 18.148 50.795

4 16.333 16.344 18.075 50.752

5 16.328 16.279 18.137 50.744

6 16.299 16.298 18.093 50.690

7 16.240 16.288 18.140 50.668

N°234   RATEL Andy

1 17.822 16.629 18.288 52.739

2 16.410 16.230 18.100 50.740

3 16.201 16.259 18.067 50.527

4 16.219 16.245 18.114 50.578

5 16.200 16.291 18.154 50.645

6 16.258 16.313 18.143 50.714

7 16.269 16.345 18.171 50.785

N°239   GUILLOU Martin

1 17.944 16.950 18.513 53.407

2 16.702 16.439 18.298 51.439

3 16.489 16.509 18.264 51.262

4 16.559 16.467 18.239 51.265

5 16.404 16.490 18.287 51.181

6 16.411 16.399 18.255 51.065

7 16.391 16.356 18.244 50.991

N°241   DIAS Xavier

1 19.294 17.004 19.039 55.337

2 16.740 16.396 18.201 51.337

3 16.522 16.291 18.122 50.935

4 16.350 16.292 18.072 50.714

5 16.348 16.328 18.078 50.754

6 16.417 16.258 18.050 50.725

7 16.270 16.303 18.089 50.662

N°245   FOURNIER Raphaël

1 17.683 16.710 18.372 52.765

2 16.453 16.451 18.191 51.095

3 16.328 16.365 18.103 50.796

4 16.244 16.445 18.625 51.314

5 16.889 16.525 19.270 52.684

6 16.272 16.440 18.214 50.926

7 16.364 16.384 18.198 50.946

N°246   PUJOL Noam

1 17.798 16.813 18.390 53.001

2 16.481 16.567 18.283 51.331

3 16.498 16.733 18.352 51.583

4 16.455 16.563 18.300 51.318

5 16.473 16.612 18.306 51.391

6 16.347 16.601 18.370 51.318
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 16.391 16.599 18.458 51.448

N°250   MESNIL Bastien

1 18.337 16.856 18.413 53.606

2 16.612 16.381 18.184 51.177

3 16.419 16.299 18.128 50.846

4 16.379 16.234 18.102 50.715

5 16.384 16.273 18.163 50.820

6 16.446 16.259 18.103 50.808

7 16.310 16.321 18.190 50.821

N°254   DUBOIS Nolan

1 19.064 17.297 18.673 55.034

2 16.817 16.528 18.266 51.611

3 16.495 16.471 18.294 51.260

4 16.508 16.319 18.276 51.103

5 16.571 16.371 18.298 51.240

6 16.440 16.335 18.218 50.993

7 16.526 16.687 18.507 51.720

N°256   JOHNS Benjamin

1 18.029 17.077 18.359 53.465

2 16.469 16.329 18.173 50.971

3 16.477 16.358 18.114 50.949

4 16.406 16.280 18.178 50.864

5 16.320 16.315 18.153 50.788

6 16.317 16.305 18.128 50.750

7 16.318 16.348 18.185 50.851

N°260   MORANO Luciano

1 18.798 17.546 18.713 55.057

2 17.326 16.813 18.354 52.493

3 16.468 16.478 18.224 51.170

4 16.702 16.999 18.628 52.329

5 16.347 16.392 18.265 51.004

6 16.284 16.451 18.201 50.936

7 16.508 16.470 18.213 51.191

N°262   RONVEAUX  Patrick

1 17.920 17.181 18.586 53.687

2 16.796 16.576 18.425 51.797

3 16.560 16.510 18.370 51.440

4 17.111 16.923 18.732 52.766

5 16.499 16.549 18.320 51.368

6 16.394 16.618 18.436 51.448

7 17.107 16.586 18.407 52.100

N°263   GIRARD Ingrid

1 18.017 16.779 18.337 53.133

2 16.533 16.603 18.163 51.299

3 16.485 16.335 18.196 51.016

4 16.434 16.615 18.212 51.261

5 16.419 16.352 18.169 50.940

6 16.392 16.459 18.192 51.043

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 16.412 16.392 18.176 50.980

N°264   MULLER Dominique

1 18.153 16.930 18.684 53.767

2 16.637 16.517 18.664 51.818

3 16.540 19.590 18.649 54.779

4 16.475 16.538 18.486 51.499

5 16.589 16.449 18.342 51.380

6 16.427 16.447 18.463 51.337

7 16.461 16.529 18.378 51.368

N°324   MAINIER Evan

1 18.036 16.679 18.238 52.953

2 16.443 16.316 18.032 50.791

3 16.283 16.383 18.095 50.761

4 16.217 16.371 18.123 50.711

5 16.278 16.319 18.096 50.693

6 16.246 16.313 18.132 50.691

7 16.239 16.323 18.132 50.694

N°359   DE WIT Faust

1 18.981 20.144 18.577 57.702

2 16.666 16.615 18.302 51.583

3 16.564 16.381 18.216 51.161

4 16.512 19.026 18.939 54.477

5 16.534 16.386 18.391 51.311

6 18.949 17.450 18.195 54.594

7 16.493 16.341 18.285 51.119


